[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______17.01.2025________

№ ________80-П__________
Городской округ Подольск, Московская область

	О внесении изменений в постановление Администрации Городского округа Подольск от 08.02.2017 № 75-П

С целью исключения невостребованных адресных ориентиров на право размещения нестационарных торговых объектов, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306              «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», Протоколами заседания Московской областной межведомственной комиссии             по вопросам потребительского рынка от 09.10.2024 № 13/н, от 06.11.2024 № 15/н, Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов                      на территории Городского округа Подольск Московской области на 2022-2029 годы, утвержденную постановлением Администрации Городского округа Подольск              от 08.02.2017 №75-П на территории Городского округа Подольск Московской области» (далее - Схема), следующие изменения:

1.1.  строки Схемы 71, 72, 76, 92, 138, 143, 144, 145, 155, 156, 157, 171, 216, 250, 253, 255, 337, 341, 343, 344, 345, 348, 352, 355, 356, 357, 358, 360, 361, 362, 363, 364, 367, 368, 370, 371, 374, 388, 390, 393, 394, 395, 396, 398, 399, 400, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 416, 417, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 439, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 455, 456, 457, 458, 459, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 469, 470, 472, 475, 476, 477, 478 исключить.

2. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 19.12.2024 № 4264-П «О внесении изменений в постановление Администрации Городского округа Подольск от 08.02.2017 № 75-П» признать утратившим силу.

3. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация Городского округа Подольск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Городского округа Подольск Кондратюка А.И.
Глава Городского округа Подольск
                                         Г.И. Артамонов